
HSKL- 535-21/2021-ÚE 
 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
 

                                                                                                         07.06.2021 

Uveřejněno na profilu zadavatele 

 

Zadavatel obdržel dne 7. 6. 2021 prostřednictvím NEN dotaz jednoho z možných dodavatelů 
k veřejné zakázce s názvem „UV955/2016 Snížení energetické náročnosti objektu ředitelství 
územního odboru a stanice HZS Nymburk", která je vedena v NEN pod systémovým číslem 
N006/21/V00010031. Níže uvádíme text dotaz dodavatele a odpověď zadavatele. 

 

Dotaz dodavatele 

Vzhledem k upravenému uveřejněnému výkazu výměr, který byl součástí vysvětlení 
dodatečných informací ze dne 2.6.2021 a ze dne 7.6.2021 žádáme zadavatele o posun lhůty 
pro podání nabídek tak, aby dodavatelé měli dostatek času provedené aktualizace zohlednit 
při zpracování nabídek. Žádost o dodatečné informace, jež předcházela dodatečným 
informacím ze dne 2.6.2021 byla zaslána ve lhůtě pro podání nabídek. Následně na odpověď 
zadavatele vyplynuly další dotazy. Jelikož nedošlo k posunu lhůty pro odevzdání nabídek již 
při uveřejnění nového výkazu výměr a opravené části technické zprávy, byla další žádost o 
dodatečné informace zaslána až po lhůtě pro odeslání dotazů. Z výše uvedeného důvodu a 
také skutečnosti, že zadavateli byla zaslána další žádost o dodatečné informace, jejíž odpověď 
ještě nebyla uveřejněna, žádáme zadavatele o posun lhůty pro odevzdání nabídek. 

 

Odpověď zadavatele 

Zadavatel ještě neodpověděl na všechny podané dotazy k zadávacím podmínkám. Již teď je 
jasné, že lhůtu pro podání nabídek v souvislosti s odpověďmi na dotazy dodavatelů bude 
prodlužovat. O délce posunutí lhůty bude rozhodnuto před uplynutím původní stanovené 
lhůty. 

 


